Министерство образования Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
«СТАРИЦКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 30 июня 2023 года г. Старица № У/ -£ //

Об оплате за проживание в общежитии
ГБП ОУ «Старицкий колледж»

На основании Положения об общежитии, сметы стоимости услуг, в соответствии
с Уставом и Лицензией колледжа приказываю:

1. Установить с 01.07.2023 года по 31.08.2023 года плату за проживание в
общежитии ГБП ОУ «Старицкий колледж» в размере 17 руб.00 коп. (найм жилого
помещения).

2. Установить с учетом мнения Совета общежития ГБП ОУ «Старицкий колледж»
плату за проживание в общежитии ГБП ОУ «Старицкий колледж» в размере 600
рублей согласно расчету стоимости проживания в общежитии ГБП ОУ «Старицкий
колледж» с 01.07.2023 года по 31.12.2023 года (приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера
колледжа.

Т.Е.Керничишина

Утверждаю
Директор ГБП ОУ "Старицкий колледж"

Т.Е.Керничишина
2023г.

о fi пас

Смета расходов на проживание в общежитие
ГБП ОУ "Старицкий колледж" с 01.04.2023г. по 31.12.2023г.

Наименование Норматив потребления
на 1 человека

Тариф, руб. Всего, руб.

Холодное
водоснабжение 2,63 м3

30,20 79,43

ГВС 0,19 м3 2314,72 439,80
Водоотведение 4,43 м3 30,17 133,65
Электроэнергия 59 кВт 4,79 282,61
Обращение с твердыми
коммунальными
расходами 0 ,1 0 7  м З /год 605,4 5,40
Итого коммунальные услуги в летний период (май- сентябрь,
РУб- 935,49

Теплоэнергия
0,2 Г кал/м2 (из  р а с ч е та  6  м 2) 2314,72 462,94

Итого коммунальные услуги в зимний период (октябрь-
апрель), руб. 1398,43
Среднемесячный размер платы за
коммуналные услуги, с учетом коэффициента
для студентов обучающихся на бюджетной
О С Н О ве (Приказ М инист ерст ва  образования Тверской област и N

737-нп/пк от  10.04.2015) 0,5 699,21
Найм жилого
помещения 6 м2 2,8 16,80
Всего стоимость платы за общежитие 716,01
ИТОГО с учетом мнения совета обучающихся и
представительных органов обучающихся в
о р г а н и з а ц и я х  (ст . 3 9 . п .6  Ф З  "О б  о б р а з о в а н и и  в Р о с с и й с ко й

Ф е д е р а ц и и ") 0,837977 600,00

Главный бухгалтер Чиркунова Е.А.